
NOME_CURSO NOME_PESSOA EMAIL

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Alex Oliveira dos Santos alex.santos@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Ana Clara Rosa Ferreira ana.ferreira4@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Anna Julia Santos da Silva Joaquim anna.joaquim@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Beatriz Bomfim Santos beatriz.bonfim@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Bianca Fernandes Izidoro biafernandes@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Caio Lucas Fontoura caio.fontoura@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Caio Zorzenon caio.zorzenon@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Davi Leite Silva davi.leite@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Deborah Cristina Alves deborah.alves@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Denise Alves da Silva denise.silva@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Flavia Monize Ferreira dos Santos flavia_monize@hotmail.com

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Gabriela Alves Morai gabriela.morai@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Geandra Marques Carlos geandramarques@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Ivana Fonseca Santos ivana.fonseca@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Jéssica Alves Ferreira Silva jessicalves@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino João Paulo Santos do Nascimento joaopsn@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino João Pedro Telli Pantoja dos Santos pedrotelli@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino José Augusto Oliveira Guimarães jose.augusto@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Júlia Maria Diniz Rodrigues julia.diniz@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Junia Souza Carvalho Rezende junia.rezende@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Laís Bez Fontana lais.fontana@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Lucas de Sousa Santos lucas.santos2@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Lucas Martins de Oliveira lucas.martinsoli@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Maria Fernanda Oliveira Souza maria.souza4@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Matheus Menezes dos Santos matheus.santos2@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Mayra Cristina Soares Menezes mayra.menezes@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Pedro Henrique Batista Borges pedro.borges@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Pedro Henrique Candelori pedro.candelori@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Pedro Henrique da Silva pedro.silva1996@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Pedro Henrique Pires dos Santos pedro.pires@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Raphael Tosta Santana raphael.santana@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Samoel Guedes Rodrigues Filho samoel2605@gmail.com



Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Stéfany do Nascimento Mamede stefanymamede10@gmail.com

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Thiago Dias Ferreira thiago.dias@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Vinícius de Oliveira Maruschi vinicius.maruschi@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Vítor Lacerda Faria vitor.faria@ufu.br

Graduação em Geografia: Bacharelado - Matutino Viviane Arantes Koch vivianearantes98@gmail.com


